ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
Macaé Capital do Petróleo

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011

MOÇÃO    /2023

O Vereador que a presente subscreve, depois de cumpridas as

normas regimentais, formula MOÇÃO DE APLAUSOS ao Sr. Aristófanis

Quirino dos Santos, em virtude de sua contribuição e excelente trabalho

como Secretário Municipal Adjunto de Recursos Humanos do município.

Sala das Sessões, 20 de junho de 2023

PAULISTA

Vereador-autor

		2023-06-20T10:10:59-0300
	ELIAS JORGE DE SOUZA:90831250763